Martela

Plus+

Nojatuoli

Plus+ -nojatuolissa on kaksi vaihtoehtoa selkdnojan korkeudelle seka puiset tai
umpikasinojat. Irrotettava verhoilu ja kosteussuoja helpottavat tuolin
huollettavuutta. Plus+ -kalusteiden yksityiskohdat huomioivat vanhuusidn seka
lilkuntarajoitteen asettamat vaatimukset.
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Jukka Setala

Puuosat: koivu tai tammi
Irrotettavissa verhoiluissa suositellaan kayttamaan
vesipestavaa kangasta.

ca2712
C2714
C2722
C2724

C2712:1,7 m / kpl
C2714: 3,0 m / kpl
C2722: 2,5 m / kpl
C2724: 3,6 m / kpl
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Mittapiirros 2:
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